SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

PORTARIA Nº 1/CAMPUS CHAPECÓ/UFFS/2017

A  DIRETORA   DO  CAMPUS  CHAPECÓ,  DA  UNIVERSIDADE   FEDERAL  DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais delegadas pela PORTARIA
Nº1501/GR/UFFS/2013, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, conforme Resolução Nº 6/2017 – CONSUNI/CGAE, a Comissão de
Acompanhamento  e  Avaliação  dos  Programas  de  Assistência  Estudantil  da  UFFS  –
CAAPAE – Campus Chapecó, a ser composta pelos seguintes membros:

I -  Representes Docentes:

a) Titular: André Luiz Radunz, siape 1071847 – Vice-coordenador da CAAPAE;

Suplente: Paulo Roger Lopes Alves, Siape 2249497;

b) Titular: João Guilherme Leite, Siape 2306882;

Suplente: Denise Consuelo Moser Aguiar, Siape 1705949;

II -  Representes Técnico-Administrativos:

a) Titular: Michele Batista, Siape 1884422 - Coordenadora da CAAPAE;

Suplente: Dulce Maria Di Mare, Siape 2124363;

b) Titular: Daiane Lemes Pereira, Siape 2289054 – Secretária da CAAPAE;

Suplente: Jacqueline Fonseca Coutinho, Siape 2165226;

III – Representantes Discentes:

a) Titular: Roberta Eduarda Grolli, Matrícula 1611400035;

Suplente: Kassiano Carlos Sinski, Matrícula 1611400048;

b) Titutar: Yan Nicolas Pereira Rodrigues, Matrícula 1711701034;

Suplente: Ana Carolina Teixeira, Matrícula 1511400014.

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 2/CAMPUS-CHAPECÓ/UFFS/2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria nº 1 Campus Chapecó/UFFS/2017                                                                           Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Chapecó, 03 de Julho de 2017.

Profª. Lísia Regina Ferreira Michels
Diretora do Campus Chapecó

Portaria nº 1 Campus Chapecó/UFFS/2017                                                                           Página 2 de 2